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O BHECEHMH W3MCHEHMH B PEIICHHE ApalbCKOro paifOHHOr0 Macimnxara Ke3suiopauHCKOM
obmactu "O Oromxere cemsckoro okpyra Kocaman Ha 2021-2023 rogsr” ot 31 aexabps 2020
roga Ne 473

C HCTEKIINM CPOKOM
Pemenue Apanbckoro paiionHoro macnuxata Keipuiopauackoit obsnactu ot 10 ceHTsOps
2021 roma Ne 116. IIpekpamieHo AENCTBHUE B CBA3U C UCTEUYEHUEM CPOKa

Apanbckuii paiionnsiit Mmaciuxat Kei3siiopaunckoi odiaactu PEIITNIL:

1. BuecTu B pemienne Apajibckoro paiionHoro maciuxara Kei3suiopauackoi odnactu "O
oromkere cenbckoro okpyra Kocaman na 2021-2023 roast" ot 31 nexadpst 2020 roma Ne 473 (
3aperucTpupoBaHo B PeecTpe rocygapCTBEHHON perucTpalii HOPMATHBHBIX MPABOBBIX
aktoB o Ne8111) cnenyromye n3aMeHeHUS:

IIYHKT | U3JI0KUTh B HOBOW pEIaKIUu:

"1. YTBepauth Oro/KeT cenbckoro okpyra Kocaman na 2021-2023 roasl coriiacHoO
npuioxkeHusM 1, 2 u 3, B Tom uncie Ha 2021 roa B clieayrommx oobeMax:

1) noxoawl — 41 588 THICSY TEHTE;

Hajorosble noctymieHus — 3 300 Toica4 TEHre;

NOCTYIJIEHUS OT NMPOJIa’Kh OCHOBHOTO KanuTana — 0;

nocTyrieHus: TpanceptoB — 38 288 ThICAY TEHTE;

2) 3arpatbl — 41 588 ThiCSU TEHTE;

3) uucroe O KETHOE KpeauToBanue — 0;

OroKeTHBIE KpeauThl — 0;

MoTalieHue OrHKETHBIX KpeauToB — 0;

4) canp0 10 omnepanusM ¢ GUHAHCOBBIMU akTUBamMu — 0;

npuoOpeTeHre PUHAHCOBBIX aKTUBOB — (;

MOCTYIUJICHUS OT MPOIaKK (PMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapcTBa-0;

5) nedurut (mpodurut)oromxera — 0;

6) ¢dbuHancupoBaHue AeduIUTa (KCIOIB30Banue mpoduimra) — 0;

[Ipunoxenne 1 yka3zaHHOrO pENICHUS H3J0XKUTh B HOBOW PENAKIMU COTJIACHO
MPWIOKEHUIO K HACTOSALIEMY PEUIEHUIO.
2. Hacrosiee perienue BBoautcs B aeiicteue ¢ 1 supaps 2021 roxa.

Cekpetapb ApasibCKOTO paHOHHOTO MACIHXAaTa b. Typaxmeros
[IpunoxxeHue K peeHnIo
Apanbckoro paifloHHOT0 Maciauxara
ot 10 cents0ps 2021 roga Ne 116
[Tpunoxenne 1 K peneHuro
ApanbCKoro palfoHHOTO Maciuxara
ot "31" nexabps 2020 roma Ne 473



Bromxer cembckoro okpyra Kocaman Ha 2021 rog

Kareropus
Kmacc
Ilonknacc
1 2 3
1
01
2
04
1
3
4
4
02
3

OyHKIIMOHANBHAS TPyIa
AIMUHHUCTPATOP OIOKETHBIX TPOTPaMM

IIporpamma

01

124

HanmenoBanne
4
1. loxobt

Hanorosrie
HOCTyHJ’IeHI/IH

TTomoxoaHsbli HAJIOT

NnauBuayanbHbIN
MOJOXOJHBIM HAJIOT

Hamormn Ha
COOCTBEHHOCTH
Hanoru Ha
UMYIIECTBO

3eMeNnbpHbIH HAJIOT

Hanor Ha
TPaHCIOPTHBIE
cpencTaa

[Toctynnenus
TpaHcdepToB

TpaHchepTsl u3
BBIIIECTOSIINX
OpraHoB
rOCYAapCTBEHHOTO
yIpaBJIeHUS

TpaHchepTsl u3
paiiona (Topona
0061acTHOTO

3HaveHus) OroKera

HanmenoBanne
2. Pacxompl

T'ocynapcTBeHHbIE
ycnyru  o0Imiero
Xapakxrepa

Anmapar
ropojga paioOHHOTO
3Ha4YCHHS, Cela,
MOCEJIKA, CEICKOTO
OKpyra

aKuMa

Yenyru no
o0ecIIeYeHUIO

Cymma
TBICSY TCHTE

41 588
3300
13

13

3287

10

445

2832

38 288

38 288

38 288

CyMMa ThICSY TEHre

41 588

19011

19011



05

07

08

001
124

002
124

008

009
124

006

JIeSITEIbHOCTH aKUMa
ropoja paioOHHOTO
3Ha4YEeHHs, Cela,
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyra

3IpaBOOXpaHEHHE

Amnmapar akuma
paiioHa B ropone,
ropoja paloOHHOTO
3HAuUeHUs, MOCeNKa,
cella, CeIbCKOro
OKpyTa

Opranuzanusi B
JKCTPECHHBIX CITydasx
JOCTaBKH
TSKET000IbHBIX
noaen oo
Onmkanten
OpraHu3amuu
37paBOOXpaHEHU,
OKa3bIBAOIICH
BpadeOHyIO ITOMOIITH

JKununiHo-koMMyHa
JIbHOE X035IHCTBO

Anmapatr akuma
ropoja paioHHOTO
3Ha4YEeHHs, Cela,
MOCEJIKA, CEICKOT0
OKpyra

OcBemeHne  yauIl
HACEJICHHBIX MyHKTOB

ObGecneuenune
CaHUTApHUU
HACEJICHHBIX MyHKTOB

Kynbrypa, cmopr,
TYpHU3M 51
MH(pOpMaIMOHHOE
MPOCTPAaHCTBO

Amnmapar akuma
ropojia paioOHHOTO
3HAauYeHUs, cena,
MOCETKa, CEebCKOTo
OKpyra

[Tonnepxka
KYJBTYPHO-I0CYTOBO
i paboTe Ha
MECTHOM YPOBHE

3.Yuctoe
OIOIKETHOE
KpPEIUTOBAaHUE

19011

78

78

78

1137

1137

232

21362

21362

21362



BromxxeTHBIC 0
KPEUThI
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OrouKeTa

Hcnonb3yemsbie

octatku OromkeTHex 1401,4
Cpe/CTB

CB0OOIHBIE OCTATKH
0I0/DKETHBIX CPEJICTB

01 CB0OOIHBIE OCTAaTKHU 0
OFOKETHBIX CPEJICTB

OcTaTku O0I0IKETHBIX
2 cpencts Ha kouen 14014
OTYETHOTO MEPUoJIa

OcTaTku OIOHKETHBIX
01 cpeactB Ha komenm 1401,4
OTYETHOTO MEPUoIa
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